
UCHWAŁA Nr 307.LIII.2022 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 28 października 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do 
Partnerstwa „ Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka”.

Na podstawie art. 5 ust.2 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 3 pkt 3, art. 4 
ust. 3 i art. 14rb ust. 2 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1057 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Sierpeckiego do Partnerstwa 
„Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” zwanego dalej OFMP z:

1) Gminą - Miasto Płock z siedzibą przy ul. plac Stary Rynek 1, 09-400 Płock;
2) Gminą Miasta Gostynina z siedzibą przy ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin;
3) Gminą Miasto Sierpc z siedzibą przy ul. Piastowskiej 11 A, 09-200 Sierpc;
4) Powiatem Gostynińskim z siedzibą przy ul. R. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin;
5) Powiatem Płockim z siedzibą przy ul. Bielskiej 59, 09-400 Płock;
6) Powiatem Sierpeckim z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 2A, 09-200 Sierpc;
7) innymi gminami podregionu płockiego (NTS3), które zadeklarowały udział 
w Partnerstwie.

§ 2.1. Liderem OFMP jest główne miasto obszaru -  Gmina - Miasto Płock.
2. Celem Partnerstwa jest współdziałanie na rzecz zrównoważonego

1 trwałego rozwoju miast, gmin i powiatów podregionu płockiego (NTS3), 
w szczególności współpraca w zakresie opracowania strategii dla OFMP, niezbędnej 
do wdrożenia mazowieckich strukturalnych inwestycji terytorialnych.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udziału w Partnerstwie OFMP zostaną określone 
w porozumieniu międzygminnym pomiędzy Partnerami wymienionymi w § 1.

2. Partnerzy porozumienia będą działali aktywnie na rzecz osiągnięcia 
wspólnych celów współpracy.

§ 4 . Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 5 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


